autista) con contestuale ritiro di automezzo in possesso del Comune di Radicofani . Lo scuolabus nuovo dovrà 

avere le caratteristiche minime inderogabili indicate nel presente capitolato. 

ART. 2 - Importo a base di gara 

L'importo complessivo dell'appalto per l’acquisto del nuovo scuolabus a base di gara è di € 46.000 (EURO 

QUARANTASEIMILA) oltre IVA. L’offerta minima per la permuta dell’usato è pari a € 6.000 (EURO SEIMILA) al 

netto dell’IVA di legge . Non sono ammesse offerte parziali e/o incomplete.  

L’appalto in oggetto comprende la fornitura del nuovo scuolabus con tutte le caratteristiche indicate nel